
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/177/13 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXV/122/12 Rady Gminy Kamiennik z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 340 000,00 zł, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały 

budżetowej, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) plan nakładów na wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1. Po wprowadzeniu zmian budżet wynosi:  

1) Dochody ogółem:    14 640 859,32 zł, w tym:  

- dochody bieżące:   14 197 294,43 zł 

- dochody majątkowe:       443 564,89 zł, 

2) Przychody:          697 220,00 zł; 

3) Wydatki ogółem:    13 978 931,32 zł, w tym:  

- wydatki bieżące:    12 842 771, 32 zł 

- wydatki majątkowe:     1 136 160,00 zł; 

4) Rozchody:       1 359 148,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2833



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

mgr Aleksander Słonina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2833



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/177/13 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2833



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/177/13 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2833



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/177/13 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2833



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/177/13 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2833


		2013-12-18T14:51:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




